MA'RÜF-i KERHI
(.?yOl ...s~_,...)

Ebü'l-Mahfuz Ma'rfıf b . Hrfızan e l-Kerhi
(ö. 200/ 815-16 [?])

Iraklı zahid ve siifi.
_j

Bağdat'ın Kerh mahallesinde doğdu
(Hatlb. xııı. ı 99) Samerra yakınındaki
Kerh-i Bacedda veya Şehrizor civarındaki
Kerh-i Cüddan'dan olduğu da kaydedil
mektedir (Yakut, IV, 255).

Zeheb'i de Sülemi'nin bu kaydının doğru
olmadığını belirterek İbn Teymiyye ile ay
nı kanaati paylaşmıştır (A'lamü 'n-nübe
la, ı x. 339). Onun Davud et-Ta! ile görüş
mediğini ileri süren Şii müellifleri de var
dır (Abdülhüseyin Zerrlnkub, s. I 14).

Ma'ruf-i Kerhi'nin 200 (815 -16) veya
201 (816 -17) yılında Bağdat'ta vefat et
tiği belirtilmekle birlikte 204 (819-20) ta
rihini verenler de vardır. Zaviyesinin bu
lunduğu yere defnedilen Ma'ruf-i Ker
h'i'nin kabrinin çevresinde kendi adıyla
anılan bir kabristan oluşmuş ve mezarı
nın üzerine bir cami inşa edilmiştir.

Ma'ruf-i Kerhi'nin manevitasarrufunun
ölümünden sonra devam ettiğine inanıl
dığından kısa bir süre içinde kabri ziyaret
gah haline gelmişti r.